公益社団法⼈⽇本ダンススポーツ連盟 ブレイクダンス本部

 ＜問い合わせ先＞

公益社団法⼈⽇本ダンススポーツ連盟 ブレイクダンス本部 (https://breaking.jdsf.jp/)

担当︓⽩井 / breaking@jdsf.or.jp

【プレスリリース 】         2023 年 4 月 16 日

パートナー大会 マイナビ DANCEALIVE 2023 FINAL が終了

3 名の選手が 2023 年度 初のランキングポイントを獲得！

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

 拝啓 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 ブレイクダンス本部(以下 JDSF)は、世界最大級のダンスバトルイベ

ントであるマイナビ DANCEALIVE 2023 FINAL とのパートナーシップを締結いたしました。2023 年 4 月 16 日に

BREAK SIDE 全ての試合を終え、2023 年度 全日本ランキング最初のポイント獲得者が決定しましたので、下記の通

り発表いたします。

敬具

記

TOA / 俣野斗亜 420 ポイント

TETSU / 眞清田鉄平 420 ポイント

SHOSEI / 西田翔星 510 ポイント

JDSF は、JDSF 主催大会やパートナー大会が一丸となり、日本のダンスシーンの技術力向上及び、ダンサーの地

位向上のために活動して参りますので、何卒よろしくお願いいたします。

以上